
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 32 ze dne 08.01.2021  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 32 ze dne 08.01.2021 

 
P ř í t o m n i 
Starosta:  Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé: Radek Čermák, Lucie Kučerová, Hubert Rieger 
 
 
Zapsala:    Martina Vaňková 
  
 
Body rozhodnutí: 
Č. j. 1/32 Nařízení č. 1/2021, kterým se vymezuje oblast obce, ve které lze místní komunikace nebo   
                 jejich určené úseky užít pouze ke stání silničního motorového vozidla za cenu sjednanou v  
                 souladu s cenovými předpisy  
Č.j. 2/32 Udělení záštity nad sportovní akci „SkiMo Harrachov aneb harrachovská noc pod     
                hvězdami“ 
Č.j. 3/32 Zvýšení sazby parkovného na centrálním parkovišti a na parkovišti na autobusovém   
                 nádraží  
 
 
Č. j. 1/32 Nařízení č. 1/2021, kterým se vymezuje oblast obce, ve které lze místní komunikace nebo   
                 jejich určené úseky užít pouze ke stání silničního motorového vozidla za cenu sjednanou v  
                 souladu s cenovými předpisy  
Rozhodnutí č. 1/32: Starosta města Harrachova schvaluje Nařízení č. 1/2021, kterým se vymezuje 
oblast obce, ve které lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít pouze ke stání silničního 
motorového vozidla za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit zveřejnění Nařízení č. 1/2021 obvyklým způsobem.  
Termín plnění: 1/2021 
 
Č. j. 2/32 Udělení záštity nad sportovní akci „SkiMo Harrachov aneb harrachovská noc pod     
                hvězdami“ 
Rozhodnutí č. 2/32: Starosta města Harrachova uděluje záštitu nad sportovní akcí „SkiMo Harrachov 
aneb harrachovská noc pod hvězdami“, která by se měla uskutečnit dne 06.02.2021. 
Starosta města ukládá: referentce cestovního ruchu vyrozumět pořadatele.  
Termín plnění: 1/2021 
 
Č. j. 3/32 Zvýšení sazby parkovného na centrálním parkovišti a na parkovišti na autobusovém   
                  nádraží  
Rozhodnutí č. 3/32: Starosta města Harrachova schvaluje zvýšení sazby parkovného na centrálním 
parkovišti a na parkovišti na autobusovém nádraží, jejímž výběrem je pověřená firma APRECO s.r.o., a 
to na dvojnásobnou cenu – osobní automobil 200,- Kč/den, karavan 400,-Kč/den a autobus 600,-
Kč/den.  
Starosta města zajistí informování provozovatele parkovišť.  
Termín plnění: 1/2021 
 
 
 
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 32 ze dne 08.01.2021  Stránka 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 32 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


